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DIRECCION DE VIGILANCIA Y ANALISIS DEL RIESGO EN SALUD PUBLICA

27

Ll
18
25

15
22
29

2023

Abril Marzo Febrero Enero

Mayo

Junio

75

INSTITUTO NACIONAL DE SALUD

INSTITUTO
NACIONAL DE
SALUD

(®)

SIVIGILA

Octubre Septiembre Agosto Julio

Noviembre

Diciembre



